Resultado do Edital nº 007/2020 – Chamamento nº 001 -  Temporada CET VIRTUAL – Leituras Dramáticas

A Comissão de Seleção do Edital nº 007/2020 – Chamamento nº 001 – Temporada CET Virtual – Leitura

Dramáticas, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado do julgamento das propostas apresentadas e abre

prazo recursal, até 24/06/2020, na forma da lei. Não serão aceitos recursos meramente protelatórios (conforme

item 5.4).

Nome do Grupo: Representante artístico / CNPJ: ITEM A. ITEM B. ITEM C. ITEM D. TOTAL Classificação
Observação

Milongas

Sentimentais -

Teatro Popular

18118132/0001-88 5 3 2 1 11 1º

Silvania Elisabete

Albino

Arte em Movimento - Silvania

Elisabete Albino   - CNPJ

23.591.419-0001-60

5 3 2 1 11 2º

Cia de 2 Jonas de Paula Fonseca 5 3 2 1 11 3º

Grupo Raízes de

Teatro
15213206/0001-77 5 3 2 1 11 4º

Cia Teatro da

Cidade
05066993/0001-18 5 3 2 1 11 5º

Cia. Titerritório 08.067.885/0001-58 5 3 2 1 11 6º

Teatro D'Aldeia
Ana Cristina de Freitas

36.534.823/0001-44
5 3 2 0 10 7º

Grupo Teatro do

Imprevisto

Ricardo Verissimo Salem -

193729720001/35
5 3 2 0 10 8º

Teatro do

Rinoceronte

Lucilene de Souza Dias -

ME/Teatro de Gravata
5 3 2 0 10 9º

Cia de Teatro A

Blau quer falar

Marcela Silva Puppio

22288073896/ 13.361.003/0001-00
5 3 2 0 10 10º

Grupo Caixa de

Histórias
152786310001-44 5 3 2 0 10 11º

Cia do

Farol+W16A8:X14
1,32782E+13 5 3 2 0 10 12º

Le Jumeaux
Cia. Cultural Velhus

Novatus/01672317000137
5 3 0 0 8 13º - 1º Suplente

Cia da Entropia
Ellen da Silva Rodrigues Alves/

19.328.009/0001-54
0 3 2 0 5 14º - 2º Suplente

Cia Sem

Máscaras

Purpose Arte e Comunicação /

32.853.706/0001-92
5 3 2 0 10 DESCLASSIFICADO Não atendimento

ao item 3 "d"

Cia Troupe

Edson Luiz de

Oliveira01939404851 -

269945960001/86

5 3 0 1 9 DESCLASSIFICADO

Não atendimento ao item

6 "g"

CIA LIBERTA
METAMORFOSE/21.212.377/0001-

84
5 3 0 0 8 DESCLASSIFICADO

Não atendimento ao item
3 "d"

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO